

**J. Zartow Holding A/S**  
Spinkebjerg 36, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 14 03 65 71

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020

---

Jørgen Zartow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Zartow Holding A/S Spinkebjerg 36, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 14 03 65 71
	Stiftet: 23. marts 1990
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Zartow Elisabeth Zartow Gitte Risom
<b>Direktion</b>	Jørgen Zartow
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Åboulevarden 69, 8100 Århus
<b>Associeret virksomhed</b>	JKS Erhvervsudlejning A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for det 20 % ejede selskab JKS Erhvervsudlejning A/S samt formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-101.276</b>	<b>-160.007</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-33.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-101.276</b>	<b>-193.607</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	18.875	136.043
Andre finansielle indtægter	74.099	88.009
Øvrige finansielle omkostninger	-128.112	-71.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.414</b>	<b>-40.768</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.414</b>	<b>-40.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-336.414	-790.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.414</b>	<b>-40.768</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	904.506	1.054.506
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>904.506</u>	<u>1.054.506</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	817.644	798.769
3 Tilgodehavende hos associeret virksomhed	233.620	233.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.051.264</u>	<u>1.032.389</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.955.770</u></b>	<b><u>2.086.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	1.990	9.100
Tilgodehavender i alt	<u>1.990</u>	<u>15.100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.402.847	1.459.941
Værdipapirer i alt	<u>1.402.847</u>	<u>1.459.941</u>
Likvide beholdninger	4.173	437.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.409.010</u></b>	<b><u>1.912.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.364.780</u></b>	<b><u>3.999.028</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.616.500	1.616.500
5	Overført resultat	1.252.424	1.588.838
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.068.924</b></u>	<u><b>3.955.338</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	33.620
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	268.224	9.412
	Anden gæld	2.632	658
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.856</u>	<u>43.690</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>295.856</b></u>	<u><b>43.690</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.364.780</b></u>	<u><b>3.999.028</b></u>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	1.309.506	1.309.506
Afgang i årets løb	-405.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>904.506</b>	<b>1.309.506</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-255.000	-221.400
Årets afskrivninger	0	-33.600
Afskrivninger, afhændede aktiver	255.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>0</b>	<b>-255.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>904.506</b>	<b>1.054.506</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	2.930.081	2.930.081
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>2.930.081</b>	<b>2.930.081</b>
Nedskrivning 1. oktober	-2.131.312	-2.267.355
Årets op- og nedskrivninger	18.875	136.043
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>-2.112.437</b>	<b>-2.131.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>817.644</b>	<b>798.769</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JKS Erhvervsudlejning A/S	Holstebro	20 %
<b>3. Tilgodehavende hos associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	233.620	233.620
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>233.620</b>	<b>233.620</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>233.620</b>	<b>233.620</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	1.616.500	1.616.500
	<b><u>1.616.500</u></b>	<b><u>1.616.500</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.588.838	2.379.606
Årets overførte overskud eller underskud	-336.414	-790.768
	<b><u>1.252.424</u></b>	<b><u>1.588.838</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	750.000	550.000
Udloddet udbytte	-750.000	-550.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 89 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		